

(法第28条第1項関係様式例)

平成25年度 特定非営利活動に係る事業 会計収支計算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

特定非営利活動法人 夢一輪の会

| 科目             | 金額 (単位: 円) |           |
|----------------|------------|-----------|
| (資金収支の部)       |            |           |
| I 経常収入の部       |            |           |
| 1 会費・入会金       |            |           |
| ・正会員会費収入       | 51,000     |           |
| ・個人賛助会員会費収入    | 174,000    |           |
| ・団体賛助会員会費収入    | 140,000    |           |
| ・名誉会員会費収入      | 12,000     | 377,000   |
| 2 事業収入         |            |           |
| 子供と花のふれあい事業収入  |            |           |
| ・イベント事業収入      |            | 0         |
| 3 寄付金収入        |            | 61,682    |
| 4 協賛金収入        |            | 310,000   |
| 5 補助金          |            | 1,700,000 |
| 6 その他          |            |           |
| ・受取利息          | 50         | 50        |
| 経常収入合計         |            | 2,448,732 |
| II 経常支出の部      |            |           |
| 1 事業費          |            |           |
| 子供と花のふれあい事業費   |            |           |
| ・子供と花のふれあい事業費  | 2,106,399  |           |
| ・家庭での花のふれあい事業費 | 206,294    |           |
| ・イベント事業費       | 42,544     | 2,355,237 |
| 2 管理費          |            |           |
| ・事務局運営費        |            | 216,771   |
| 3 その他          |            |           |
| ・短期借入金         | 0          |           |
| ・支払手数料         | 4,005      |           |
| ・支払利息          | 1,687      | 5,692     |

|                |  |         |           |
|----------------|--|---------|-----------|
| 経常支出合計         |  |         | 2,577,700 |
| 経常収支差額         |  |         | ▲128,968  |
| Ⅲ その他資金収入の部    |  |         |           |
| 1 繰入金収入        |  |         |           |
| ・その他の事業会計繰入金収入 |  | 0       |           |
| その他資金収入合計      |  |         | 0         |
| Ⅳ その他資金支出の部    |  |         |           |
| 1 固定資産取得支出     |  | 0       |           |
| 2 法人税等         |  | 0       |           |
| 3 予備費          |  | 0       |           |
| その他資金支出合計      |  |         | 0         |
| その他資金収支差額      |  |         | 0         |
| 当期収支差額         |  |         | ▲128,968  |
| 前期繰越収支差額       |  |         | 181,359   |
| 次期繰越収支差額       |  |         | 52,391    |
| (正味財産増減の部)     |  |         |           |
| Ⅴ 正味財産増加の部     |  |         |           |
| 1 資産増加額        |  |         |           |
| 当期収支差額         |  | 371,032 |           |
| 2 負債減少額        |  | 0       |           |
| 増加額合計          |  |         | 371,032   |
| Ⅵ 正味財産減少の部     |  |         |           |
| 1 資産減少額        |  | 0       |           |
| 2 負債増加額        |  | 500,000 |           |
| 減少額合計          |  |         | 500,000   |
| 当期正味財産増加額      |  |         | ▲128,968  |
| 前期繰越正味財産額      |  |         | 181,359   |
| 当期正味財産合計       |  |         | 52,391    |